CSS120FE数据表
CSS120FE数据表
具有I2C通讯接口支持高精度滑条的20通道电容触摸IC
特性
u 宽电压工作范围：2.7V–5.5V
u 支持I2C通讯接口与低引脚数滑条功能
u 触摸电容检测范围：5pf–50pF
u 优秀的检测性能，支持最大10mm玻璃

第18页共19页 上海海栎创微电子有限公司
CSS120FE数据表
订货信息
产品型号 封装类型
CSS120FE SOP28
CSS120FE-S SSOP28
CSS120FE-Q QFN28
选型规则
CSS1XXXX-X
AE/TE: 1对1，触摸按键
FE:I2C，触摸滑条与按键
06: 6通道
08: 8通道
12: 12通道
20: 20通道
BE: BCD，触摸按键
02: 2通道
接口与功能
通道数量
封装类型
缺省为SOP
-Q：QFN
-S：SSOP
A/T: 1对1，触摸按键
例如：
CSS108AE： 1:1接口， 8通道触摸按键，无触摸输出高，SOP封装
CSS112FE-Q： I2C接口， 12通道触摸按键有滑条功能，QFN封装
版本修订
版本 历史
2.0 加入订货信息与选型规则，RGL直接电容到地
1.0 初始版本
第19页共19页 上海海栎创微电子有限公司